
ZARZĄDZENIE Nr  4714/2014 
Prezydenta Miasta Radomia 

 

z dnia 7 lutego 2014 r. 
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 149/2011 Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 13 stycznia 2011 r. w sprawie funkcjonowania kontroli zarządczej 
w miejskich jednostkach organizacyjnych Gminy Miasta Radomia. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 18 
lipca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity – Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 
ze zmianami) oraz  w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

Zmianie ulega § 5, który otrzymuje brzmienie: 
 „1. Zobowiązuje się wszystkich kierowników jednostek, o których mowa w §  4 ust. 1 
do: 
1) dokonywania przynajmniej raz w roku samooceny systemu kontroli zarządczej 

w jednostce, 
2) uczestniczenia w samoocenie systemu kontroli zarządczej na poziomie Gminy 

Miasta Radomia przy użyciu e-usługi pod nazwą: www.budzet-zadaniowy.pl 
świadczonej przez firmę CapePoint Group Sp. z o.o. w Warszawie, w terminach 
ustalonych w drodze odrębnej korespondencji,  

3) przekazanie Prezydentowi oświadczenia o stanie kontroli zarządczej w jednostce, 
według wzoru określonego w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
w terminie do końca lutego każdego roku za rok poprzedni.”  

 
§ 2 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim kierownikom miejskich jednostek 
organizacyjnych Gminy Miasta Radomia. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2014 r. 
 
 
 

 PR EZY D EN T MI AS TA 

 

        ( - )  A ndr z e j  Ko sz t own ia k  

 


